
I. SPIRITUALITA SVATÉ ZEMĚ 

Pouť do jedné země 

Země, která nás posvěcuje 

Země setkání! Země jediná! 

Strážkyně poslušnosti člověka Bohu 

Svatá země - škola modlitby 

Otlačená kolena 

Hledat Ježíše a jeho lásku 

Vystupme na Hospodinovu horu 

Satanovy úklady 

Ježíšova svoboda víry 

Slzy na lících 

Hospodine, rozpraš národy, které rády válčí 

Pravost míst 

Z lásky a věrnosti k Ježíšovi 

Pohleďte 

Čas obrácení 

Když na západě vystupuje mrak 

Hledět na dané místo pohledem představivosti... 

Ignác z Loyoly ve Svaté zemi 

Není nikdo podobný tobě mezi bohy 



Betonové zdi 

Svatá země jako dobrá matka 

Jsme jejich dědici 

II. SVATÉ MĚSTO JERUZALÉM 

Magické město 

Slunce nad Svatým městem . . . : 

Místo svaté třem náboženstvím 

Pokoj v tobě, Jeruzaléme! 

On je pro nás vším 

Jeruzalémští vrabci 

Kdo je skálou kromě Boha našeho? 

O rovnosti všech lidí v Jeruzalémě 

Děti starého Jeruzaléma 

Jeruzalémští kohouti 

Kávový „podnik" ve starém Jeruzalémě . . 

Město tří vyznání 

Jeruzalémské hradby 

Na Jafské ulici 

První mučednice 

Tvůrčí myšlenka nehyne ve špíně a blátě . 

Na druhé straně Zdi nářků 

Když mu bylo dvanáct let 

Cesta odříkání 

Posvátný chrámový okrsek a Zeď nářků . . 

Vysoká cena za věrný život podle evangelia 

Pán zaplakal 

Na kolenou na skále Smrtelné úzkosti . . . 

Jidáš a Jan 



Holubi ve Večeřadle 

Ježíš - obránce žen 

Tři svátky jako tři bratři 

Mše v mešitě 

Návrat do země praotců 

Odvaha Petrovy víry 

Půlka srdce zůstala v Polsku 

Myslíš, že jsem jako ty? 

Evangelium pro bázlivé 

Chválit Boha je radostí člověka 

III. BAZILIKA BOŽÍHO HROBU 

Podívejte se na to místo, kam byl položen . 

Nad puklým lidským srdcem 

Jako přítel s přítelem 

Uvnitř Ježíšova hrobu 

Pokleknout na skálu Hrobu a políbit ji . . . 

Strážkyně Synova hrobu 

Matka odpuštění a smíření 

Nerozdílný Kristus 

Byl to skutečný zázrak 

Jidáš na Golgotě 

Jeruzalémská Via dolorosa , 

Z baziliky Božího hrobu ke Zdi nářků . . . . 

IV. NA POUTNICKÉ STEZCE 

Bazilika Světla 

Stát se služebnicí ubohých 

Kdo by mohl být smutný? 

Vzpomínka z loňska 



Mistři pozorování 

Návrat do Josefova domu 

Pokušení začínat všechno od nuly 

Roven nejmenším 

Po stopách svatého Josefa 

Když je Bůh bezmocný 

Kána Galilejská - velká prorokyně 

Strážkyně naděje v centru Jericha 

Paprsek krásy samého Boha 

Víra jako voda ze skály 

Je ti to jedno, že hyneme? 

Neuveď nás v pokušení 

Na rozvalinách kostelů a bazilik 

Bůh zamezuje války 

Al-Chalíl - Boží přítel 

Archa úmluvy 

Klášter mezi kříži 

Východ slunce na Sinaji 

Zpovědní brána 

Beduíni a jejich mládež 

Dvoutisícileté svědectví lásky k Zákonu . . . 

Kamenování 

V. ŽIDOVSKÁ SPIRITUALITA 

Oni byli vyvoleni jako první 

Služba konaná v srdci 

Neustávající modlitba je neustávající láskou 

Oslavujte Boha svým tělem 

Modlitba mladých židů 



Tefilin a mezuza 

Abys viděl syny svých synů 

Sabat v Jeruzalémě 

V jednom okamžiku jsem se celý stal jen hlasem . . 

Krása Tóry 

Kdybychom se rádi modlili . . 

Židovský chlapec z fotografie 

Kdyby tvůj zákon nebyl mým potěšením 

A stal se zázrak 


